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Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 Logocrm Ve Erp uygulamaları arasında otomatik 
senkronizasyon yapılabilmesi talep edilmekte

Logocrm Ve Erp uygulamaları arasında otomatik senkronizasyon yapılabilmesi sağlandı. 

 Detaylı bilgi için tıklayınız.

2 Ekstra alanlarda lookup çoklu seçim liste 
oluşturabilme talep edilmekte

Tanımlar -> Diğer ->Ekstra alanlar menüsünde "Çoklu Lookup seçmeli değer girişi kullan" özelliği getirildi.

3 Teklif listesinde onay bekleyen birden fazla 
teklifin onaylama işleminin tek bir adımda 
yapılması

Teklif listesinde onay bekleyen birden fazla teklifin onaylama işleminin tek bir adımda yapılması sağlandı.

4 Kişi/Firma detay ekranlarında "Kişi ID" alanına 
uzun metin girilebiliyor.

Kişi/Firma detay ekranlarında "Kişi ID" alanına 16 karakter girilecek şekilde  ayarlandı.

5 Standart Fırsat Rolü içerisine fırsat ürün tür izni 
eklenmesi

Standart Fırsat Rolü içerisine fırsat ürün tür izni eklenmesi sağlandı.

6 Designer uygulamasında rapor tasarımına 
eklenen 'Kullanıcılara Bildir' alanı metin yazı ile 
değil oid bilgi şeklinde görüntülenmekte

İçerisinde "Kullanıcılara Bildir" olan tüm iş nesnelerinde veritabanında oid listesi olarak tutulan bilginin, kişilerin 
tam adlarından oluşan bir liste olarak ayrıca raporlanabilmesi için "NotifyUsersList" alanı eklendi.

Kullanım Alanları;

Aktivite,
Etkinlik,
Kampanya,
Kişi,
Dokümanlar,
Firma,
Bildirim,
Fırsat,
Ürün ve
Teklif menüleridir.

7 Dashboard menüsündeki grid boyutlarının 
değiştirilebilmesi talep edilmekte

XMLSettings uygulamasında yeni eklenen parametre için düzenleme yapıldı. Sistem tercihleri 60. parametre 
(Dashboard Height) eklenmiştir. Bu parametre dashboard olan raporların yükseklik ayarını değiştirmektedir. 
Eğer herhangi bir değer girilmez ise varsayılan yükseklik değeri kabul görür.

8 Kullanıcı Logocrm Mobil uygulamasından login 
olduğunda, Logo CRM Web kullanıcı kullanım 
durumu listesinde aktif gözükmemekte

Kullanıcı Logocrm Mobil uygulamasından login olduğunda, Logo CRM Web kullanıcı kullanım durumu listesinde 
aktif gözükmesi sağlandı.

9 Başlangıç ekranındaki V1 de bulunan dashboard 
css' lerin düzenlenmesi

Başlangıç ekranındaki V1 de bulunan dashboard css' lerin düzenlenmesi sağlandı.

10 Başlangıç Ekranındaki V1 de bulunan öğelerin 
model editor de görünümünün sağlanması

Başlangıç Ekranındaki V1 de bulunan öğelerin model editor de görüntülenmesi sağlandı. Model Editör-> 
Unspecified->userStartScreen->Items altında görüntülenir.

11 Dashboard menüsünde filtreleme butonu 
gelmesi talep edilmekte.

Dashboard menüsünde filtreleme butonu gelmesi sağlandı.
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1 Aktif entegrasyon seti değiştirildiğinde 
lookup alanlar bir önceki sete ait firma 
numarasını getirmektedir.

Aktif entegrasyon seti değiştirildiğinde lookup alanlar bir önceki sete ait firma numarasını getirilme durumu 
düzeltildi.

https://docs.logo.com.tr/pages/viewpage.action?pageId=50688553


2 Teklif revize edilip kaydedildiğinde bu kayıt 
başkası tarafından değiştirilmiştir hatası 
gelmektedir.

Teklif revize edilip kaydedildiğinde 'bu kayıt başkası tarafından değiştirilmiştir' hata durumu giderildi.

3 Liste ekranın sağında bulunan 3 nokta 
butonu görünüm kuralı ile kapatılmasına 
rağmen görünmekte.

Liste detay ekranlarında görünüm kuralı ile tıklama özelliği ile kapatılabilen çoğalt butonu, liste ekranın sağında 
bulunan üç nokta aksiyon butonu ile kapatılması sağlandı. Ayrıca İşlemler tabı altında çoğalt butonu görünüm 
kuralına göre pasif olarak ayarlanması sağlandı.

4 Navigation Items menüsündeki arama 
üzerinden Görünüm Kuralı seçildiğinde hata 
alınmakta.

Logo CRM v2 geçişinden sonra Navigation Items menü arama motorunda görünüm kuralı hata durumu giderildi.

5 Belirli senaryoda döküman indirmeye 
çalışıldığında 0 kB. indiriyor.

Belirli senaryoda doküman indirmeye çalışıldığında indirilen verilerin açılması sağlandı.
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